

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小林 誠

(単位:円)

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	
	年	月	日																	
1	30	4	2	ガソリン代 @4850 × 1/2													2,425	2,425	-2,425	
	30	4	5	第一・四半期交付分	480,000														477,575	
2	30	4	5	4月分、5月分、6月分 会派共用費概算 払い分												16,600		16,600	460,975	
3	30	4	12	ガソリン代 @4900 × 1/2													2,450	2,450	458,525	
4	30	4	18	読売新聞・日本経済新聞代									310					310	458,215	
5	30	4	18	タクシー代(名古屋駅-アパホテル名古屋		1,250												1,250	456,965	
6	30	4	19	駐車場代(名古屋視察の為)		2,500												2,500	454,465	
8	30	4	21	ガソリン代 @3300 × 1/2													1,650	1,650	452,815	
9	30	4	28	北陸中日新聞代 4月分									2,988					2,988	449,827	
10	30	5	1	文具代 @680 × 1/3											224			224	449,603	
11	30	5	1	議会傍聴案内郵送代				37,200										37,200	412,403	
12	30	5	1	ガソリン代 @5000 × 1/2													2,500	2,500	409,903	
13	30	4	16	名古屋市視察 交通宿泊費		31,510												31,510	378,393	
14	30	5	12	ガソリン代 @4000 × 1/2													2,000	2,000	376,393	
15	30	5	14	市政レポート(平成29年度作成計上分) 郵送代				12,644											12,644	363,749
16	30	5	18	東京品川区視察 交通宿泊費		43,800												43,800	319,949	
17	30	5	22	東京視察 お土産代		2,160												2,160	317,789	
18	30	5	22	ガソリン代 @5000 × 1/2													2,500	2,500	315,289	
19	30	5	22	読売新聞・朝日新聞代									280					280	315,009	
20	30	5	23	駐車場代(東京視察の為)		2,300												2,300	312,709	
21	30	5	25	電話代 @2216 × 1/3 4月利用分											731			731	311,978	
22	30	5	27	北陸中日新聞代 5月分									2,988					2,988	308,990	
23	30	6	2	ガソリン代 @4660 × 1/2													2,330	2,330	306,660	
25	30	6	13	市政レポート(平成29年度作成計上分) 郵送代				5,986											5,986	300,674
26	30	6	19	ガソリン代 @6250 × 1/2													3,125	3,125	297,549	
27	30	6	20	電話代 @2214 × 1/3 5月利用分											730			730	296,819	
28	30	6	28	北陸中日新聞代 6月分									2,988					2,988	293,831	
29	30	4	18	全国日台友好議員協議会 年会費		5,000												5,000	288,831	
30	30	4	18	全国日台友好議員協議会 交流会費							5,000							5,000	283,831	
31	30	5	2	東興情報誌 4月分									3,708					3,708	280,123	
32	30	6	4	東興情報誌 5月分									3,708					3,708	276,415	
33	30	7	2	東興情報誌 6月分									3,708					3,708	272,707	
34	30	4	5	北國新聞 4月分									3,893					3,893	268,814	
35	30	5	7	北國新聞 5月分									3,893					3,893	264,921	
36	30	6	5	北國新聞 6月分									3,893					3,893	261,028	
37	30	4	2	CATV 4月分 @1620 × 1/3											534			534	260,494	
38	30	5	2	CATV 5月分 @1620 × 1/3											534			534	259,960	
39	30	6	4	CATV 6月分 @1620 × 1/3											534			534	259,426	
40	30	7	2	CATV 7月分 @1620 × 1/3											534			534	258,892	
42	30	5	15	電気代 5月分 @9286 × 1/3											3,064			3,064	255,828	
43	30	6	13	電気代 6月分 @10813 × 1/3											3,568			3,568	252,260	
44	30	7	12	電気代 7月分 @11496 × 1/3											3,793			3,793	248,467	
45	30	4	26	ガス代 4月分 @16763 × 1/3											5,531			5,531	242,936	
46	30	5	28	ガス代 5月分 @11794 × 1/3											3,892			3,892	239,044	
47	30	6	26	ガス代 6月分 @11068 × 1/3											3,652			3,652	235,392	
48	30	5	2	自動車リース料 4月分 @62100 × 1/2													30,000	30,000	205,392	
49	30	6	4	自動車リース料 5月分 @62100 × 1/2													30,000	30,000	175,392	
50	30	7	2	自動車リース料 6月分 @62100 × 1/2													30,000	30,000	145,392	
51	30	6	29	ガソリン代 @4650 × 1/2													2,325	2,325	143,067	
52	30	7	3	読売新聞・日本経済新聞代									310					310	142,757	
53	30	7	4	読売新聞・日本経済新聞代									310					310	142,447	
54	30	5	5	読売新聞・日本経済新聞代									310					310	142,137	
	30	7	5	第二・四半期交付分	480,000														622,137	
55	30	7	7	日台交流サミットin台湾高雄 参加費		30,000												30,000	592,137	
56	30	7	6	日台交流サミットin台湾高雄 交通宿泊費		165,000												165,000	427,137	

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小林 誠

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
57	30	7	20	電話代 @2369 × 1/3 6月利用分									781				781	426,356	
58	30	7	7	日台国際交流サミットin高雄へのお土産	10,000												10,000	416,356	
				7月分、8月分、9月分 会派共用費概算															
59	30	7	13	払い分										15,000			15,000	401,356	
60	30	7	17	ガソリン代 @5000 × 1/2											2,500		2,500	398,856	
61	30	7	24	ガソリン代 @4000 × 1/2											2,000		2,000	396,856	
62	30	7	6	日台交流サミットin台湾高雄 参加費	15,000												15,000	381,856	
63	30	8	3	ガソリン代 @5000 × 1/2												2,500	2,500	379,356	
64	30	8	13	ガソリン代 @6000 × 1/2												3,000	3,000	376,356	
65	30	8	22	ガソリン代 @5000 × 1/2												2,500	2,500	373,856	
66	30	8	22	電話代 @2196 × 1/3 7月利用分									724				724	373,132	
				デジタル審府太郎 石川県大百科事典															
67	30	8	24	購入費												28,000	28,000	345,132	
68	30	7	28	北陸中日新聞代 7月分												2,988	2,988	342,144	
69	30	8	29	北陸中日新聞代 8月分												2,988	2,988	339,156	
70	30	9	1	文具代 @368 × 1/3									121				121	339,035	
71	30	9	2	ガソリン代 @4700 × 1/2												2,350	2,350	336,685	
73	30	9	3	NHK団体一括 年額費									7,563				7,563	329,122	
74	30	9	17	ガソリン代 @6000 × 1/2												3,000	3,000	326,122	
75	30	9	20	電話代 @2196 × 1/3 8月利用分									724				724	325,398	
76	30	9	26	市政レポート 郵送代			77,893										77,893	247,505	
77	30	9	27	ガソリン代 @5310 × 1/2													2,655	244,850	
78	30	9	27	北陸中日新聞代 9月分												2,988	2,988	241,862	
80	30	10	2	日本経済新聞代												180	180	241,682	
81	30	10	3	読売新聞・日本経済新聞代												310	310	241,372	
82	30	10	4	大阪行政視察 交通宿泊代	35,480												35,480	205,892	
83	30	10	5	タクシー代(大阪丸ビル-じよんのび新潟)	680												680	205,212	
84	30	10	6	駐車場代(大阪行政視察)	1,500												1,500	203,712	
85	30	10	6	読売新聞・日本経済新聞代												310	310	203,402	
				第三・四半期交付分	480,000													683,402	
88	30	10	9	市政レポート作成・印刷代・タウンメール			240,345											240,345	443,057
				10月分、11月分、12月分 会派共用費概															
90	30	10	10	算払い分										15,000			15,000	428,057	
91	30	10	10	金沢駅西活性化懇話会 講演会駐車場	300												300	427,757	
92	30	10	10	金沢駅西活性化懇話会 年会費	10,000												10,000	417,757	
93	30	10	11	ガソリン代 @5000 × 1/2												2,500	2,500	415,257	
94	30	10	23	ガソリン代 @4500 × 1/2												2,250	2,250	413,007	
95	30	10	23	電話代 @2455 × 1/3 9月利用分									810				810	412,197	
96	30	10	29	北陸中日新聞代 10月分												2,988	2,988	409,209	
97	30	11	1	目黒区議会 懇談会 @8000												5,000	5,000	404,209	
98	30	11	2	ガソリン代 @4910 × 1/2													2,455	401,754	
99	30	11	13	HPDメイン更新費 @5400 × 1/3			1,782										1,782	399,972	
100	30	11	15	タクシー代(銀座1丁目-豊洲市場)	1,690												1,690	398,282	
101	30	11	15	タクシー代(豊洲市場-銀座1丁目)	1,770												1,770	396,512	
102	30	11	20	電話代 @2352 × 1/3 10月利用分									776				776	395,736	
				タクシー代 目黒区議会との懇談会(自宅															
103	30	11	1	(畝田)-松魚亭(東山1丁目))						7,110							7,110	388,626	
104	30	11	14	タクシー代 行政視察(自宅(畝田)-金沢	2,130												2,130	386,496	
105	30	11	15	タクシー代 行政視察(金沢駅-自宅(畝田))	1,810												1,810	384,686	
106	30	11	21	文具代 @2040 × 1/3									673				673	384,013	
107	30	11	27	北陸中日新聞代 11月分												2,988	2,988	381,025	
108	30	8	2	東興情報誌 7月分												3,708	3,708	377,317	
109	30	9	3	東興情報誌 8月分												3,708	3,708	373,609	
110	30	10	2	東興情報誌 9月分												3,708	3,708	369,901	
111	30	11	2	東興情報誌 10月分												3,708	3,708	366,193	
112	30	7	5	北國新聞 7月分												3,893	3,893	362,300	
113	30	8	6	北國新聞 8月分												3,893	3,893	358,407	
114	30	9	5	北國新聞 9月分												3,893	3,893	354,514	

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	115	30	10			5	北國新聞 10月分									3,893			
116	30	11	5	北國新聞 11月分									3,893					3,893	346,728
117	30	8	2	CATV 8月分 @1620 × 1/3											534			534	346,194
118	30	9	3	CATV 9月分 @1620 × 1/3											534			534	345,660
119	30	10	2	CATV 10月分 @1620 × 1/3											534			534	345,126
120	30	11	2	CATV 11月分 @1620 × 1/3											534			534	344,592
121	30	8	13	電気代 8月分 @19525 × 1/3										6,443				6,443	338,149
122	30	9	13	電気代 9月分 @21517 × 1/3										7,100				7,100	331,049
123	30	10	15	電気代 10月分 @13945 × 1/3										4,601				4,601	326,448
124	30	11	13	電気代 11月分 @14353 × 1/3										4,736				4,736	321,712
125	30	8	2	自動車リース料 7月分 @62100 ×													30,000	30,000	291,712
126	30	9	3	自動車リース料 8月分 @62100 ×													30,000	30,000	261,712
127	30	10	2	自動車リース料 9月分 @62100 ×													30,000	30,000	231,712
128	30	11	2	自動車リース料 10月分 @62100 ×													30,000	30,000	201,712
129	30	7	26	ガス代 7月分 @9257 × 1/3										3,054				3,054	198,658
130	30	8	27	ガス代 8月分 @8162 × 1/3										2,693				2,693	195,965
131	30	9	26	ガス代 9月分 @7846 × 1/3										2,589				2,589	193,376
132	30	10	26	ガス代 10月分 @8399 × 1/3										2,771				2,771	190,605
133	30	11	26	ガス代 11月分 @8663 × 1/3										2,858				2,858	187,747
134	30	10	22	全国市議会議長会研究フォーラム 参加 交通宿泊代	67,170													67,170	120,577
135	30	11	22	全国市議会議長会研究フォーラム 参加費	7,000													7,000	113,577
136	30	11	13	ガソリン代 @5000 × 1/2													2,500	2,500	111,077
137	30	11	29	ガソリン代 @5000 × 1/2													2,500	2,500	108,577
138	30	11	30	文具代 @2083 × 1/3										687				687	107,890
139	30	12	6	議会傍聴案内郵送代			24,800											24,800	83,090
140	30	12	10	ガソリン代 @4900 × 1/2													2,450	2,450	80,640
141	30	12	24	ガソリン代 @5000 × 1/2													2,500	2,500	78,140
142	30	12	27	北陸中日新聞代 12月分									2,988					2,988	75,152
143	31	1	4	ガソリン代 @5000 × 1/2													2,500	2,500	72,652
	31	1	4	第四・四半期交付分	480,000														552,652
144	31	1	14	ガソリン代 @4600 × 1/2													2,300	2,300	550,352
145	31	1	23	ガソリン代 @4900 × 1/2													2,450	2,450	547,902
146	31	1	22	電話代 @2421 × 1/3 12月利用分										798				798	547,104
147	30	12	24	電話代 @2507 × 1/3 11月利用分										827				827	546,277
148	31	1	25	市政レポート制作費			97,200											97,200	449,077
149	31	1	25	市政レポート印刷代			233,280											233,280	215,797
150	31	2	11	文具代 @1512 × 1/3										498				498	215,299
151	31	2	11	ガソリン代 @5780 × 1/2													2,890	2,890	212,409
152	31	2	21	ガソリン代 @5000 × 1/2													2,500	2,500	209,909
153	31	2	20	電話代 @2759 × 1/3 1月利用分										910				910	208,999
154	31	1	28	北陸中日新聞代 1月分									2,988					2,988	206,011
155	31	1	19	文具代 @734 × 1/3														242	205,769
156	31	2	26	北陸中日新聞代 2月分									2,988					2,988	202,781
157	30	12	5	北國新聞 12月分									3,893					3,893	198,888
158	31	1	7	北國新聞 1月分									3,893					3,893	194,995
159	31	2	5	北國新聞 2月分									3,893					3,893	191,102
160	31	3	5	北國新聞 3月分									3,893					3,893	187,209
161	30	12	3	CATV 12月分 @1620 × 1/3														534	186,675
162	31	1	4	CATV 1月分 @1620 × 1/3														534	186,141
163	31	2	4	CATV 2月分 @1620 × 1/3														534	185,607
164	31	3	4	CATV 3月分 @1620 × 1/3														534	185,073
165	30	12	3	自動車リース料 11月分 @62100 ×													30,000	30,000	155,073
166	31	1	4	自動車リース料 12月分 @62100 ×													30,000	30,000	125,073
167	31	2	4	自動車リース料 1月分 @62100 ×													30,000	30,000	95,073
168	31	3	4	自動車リース料 2月分 @62100 ×													30,000	30,000	65,073
169	31	12	13	電気代 11月分 @16108 × 1/3										5,315				5,315	59,758
170	31	1	16	電気代 12月分 @18024 × 1/3										5,947				5,947	53,811

平成 30 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(用途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
171	30	12	26	ガス代 12月分 @14095 × 1/3									4,651			4,651	49,160	
172	31	1	28	ガス代 1月分 @21506 × 1/3									7,096			7,096	42,064	
173	31	2	26	ガス代 2月分 @24348 × 1/3									8,034			8,034	34,030	
174	31	3	26	ガス代 3月分 @18796 × 1/3									6,202			6,202	27,828	
175	31	3	3	ガソリン代 @4920 × 1/2											2,460	2,460	25,368	
176	31	3	10	ガソリン代 @1000 × 1/2											500	500	24,868	
177	31	3	18	ガソリン代 @4250 × 1/2											2,125	2,125	22,743	
178	31	3	24	ガソリン代 @4250 × 1/2											2,125	2,125	20,618	
179	31	3	27	北陸中日新聞代 3月分							2,988					2,988	17,630	
180	31	3	22	電話代 @2594 × 1/3 2月利用分									856			856	16,774	
41	30	4	2	電気代 4月分 @9749 × 1/3									3,217			3,217	13,557	
181	31			自動車リース料 3月分 @62100 × 1/2 (未払い)														
				自己資金	16,443												30,000	30,000
																		-16,443
																		0

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小林 誠

平成 30 年度		支出(使途基準項目別)													(単位:円)				
領収書 番号	支払年月			収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日		① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
					1,936,443	438,050	0	731,130	0	0	17,110	0	138,848	0	125,890	46,600	438,815	1,936,443	0